
UCHWAŁA NR XII/49/2015
RADY GMINY PODEDWÓRZE

z dnia 4 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/42/2015 Rady Gminy Podedwórze z dnia 30 października 2015 r. 
w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych na 2016 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515) oraz art.10 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 
849 z późn. zm.) oraz przy uwzględnieniu obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 05 sierpnia 2015 r. 
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2016 r. (M.P. z 2015 r. poz. 735) 
oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 7 października 2015 r. w sprawie stawek podatku od środków 
transportowych obowiązujących w 2016 r. (M.P. z 2015 r. poz.1029) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XI/42/2015 Rady Gminy Podedwórze z dnia 30 października 2015 r. w sprawie 
określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych na 2016 r. zmienia się brzmienie 
§ 1 ust.3, który otrzymuje brzmienie ” Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania 
łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: od 3,5 tony i poniżej 12 t 
1895,48 zł.”

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po wpływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Borsuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 grudnia 2015 r.

Poz. 5015


		2015-12-15T10:58:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




